
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1164
    722
    720

Dolní Beřkovice Mělník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů obcí Dolní Beřkovice, Vliněvse a 
Podvlčí

 1.     Miroslav Hrdý                                51        1.           466
 2.     Pavel Boubelík                               51        2.           425
 3.     Miroslav Kuřátko                             57        3.           409
 4.     Lukáš Franěk                                 44        4.           412
 5.     Michaela Smolová                             32        5.           407
 6.     Lucie Truksová                               36        6.           411
 7.     Jaroslav Kroužecký                           53        7.           393
 8.     Zbyněk Bryslivec                             25        8.           422
 9.     Radek Hradecký                               43        9.           414
10.     Vladimír Čmejla                              59       10.           420

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Bažant                                38        2.            76

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Danuše Smolová                               67        1.           182
 2.     Tomáš Franěk                                 46        2.           187
 3.     Zdeněk Kvída                                 49        3.           194
 4.     Marek Sedlák                                 44        4.           183

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů obcí Dolní Beřkovice, Vliněvse a 
Podvlčí

 1.     Vladimír Juroška                             66       11.           417
 2.     Jaroslav Řízek                               62       12.           387
 3.     Kristina Staščáková                          38       13.           375
 4.     Vlastimil Fibich                             53       14.           380
 5.     Monika Mocová                                49       15.           366

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Michaela Rosenbergová                        37        6.            58
 2.     Zuzana Šťastná                               32       10.            51
 3.     Jaroslav Libánský ml.                        21        1.            45

534765 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Kateřina Vodochodská                         32        3.            46
 5.     Jitka Šaršounová                             51        4.            41
 6.     Milan Vágner                                 21        5.            38
 7.     Jan Žitník                                   32        7.            40
 8.     Zuzana Drienovská                            20        8.            36
 9.     Jaroslav Libánský st.                        48        9.            34
10.     Vladimíra Libánská                           53       11.            36
11.     Ilona Judová                                 48       12.            34
12.     Ivana Hradcová                               42       13.            29
13.     Martina Dětinská                             39       14.            37
14.     Vladimíra Hanzlová                           74       15.            29

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Libor Havlák                                 45        5.           186
 2.     Libor Minář                                  44        6.           183
 3.     Břetislav Nový                               47        7.           189
 4.     Jiří Krátký                                  48        8.           201
 5.     Zdeněk Truksa                                39        9.           193
 6.     Miloslav Mráz                                47       10.           183
 7.     Dobromila Dušková                            54       11.           185
 8.     Vlastimil Slezák                             53       12.           193
 9.     Jan Tichý                                    50       13.           182
10.     Jaroslav Šabatka                             50       14.           191
11.     Václav Kymlička                              69       15.           181

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů obcí Dolní Beřkovice, Vliněvse a 
Podvlčí

Počet hlasů pro stranu:   6104, hranice:      446,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Hrdý                                    466
              2.    Pavel Boubelík                                   425
              3.    Miroslav Kuřátko                                 409
              4.    Lukáš Franěk                                     412
              5.    Michaela Smolová                                 407
              6.    Lucie Truksová                                   411
              7.    Jaroslav Kroužecký                               393
              8.    Zbyněk Bryslivec                                 422
              9.    Radek Hradecký                                   414
             10.    Vladimír Čmejla                                  420
             11.    Vladimír Juroška                                 417
             12.    Jaroslav Řízek                                   387
             13.    Kristina Staščáková                              375
             14.    Vlastimil Fibich                                 380
             15.    Monika Mocová                                    366

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    630, hranice:       46,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Libánský ml.                             45
              2.    Zdeněk Bažant                                     76
              3.    Kateřina Vodochodská                              46

534765 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jitka Šaršounová                                  41
              5.    Milan Vágner                                      38
              6.    Michaela Rosenbergová                             58
              7.    Jan Žitník                                        40
              8.    Zuzana Drienovská                                 36
              9.    Jaroslav Libánský st.                             34
             10.    Zuzana Šťastná                                    51
             11.    Vladimíra Libánská                                36
             12.    Ilona Judová                                      34
             13.    Ivana Hradcová                                    29
             14.    Martina Dětinská                                  37
             15.    Vladimíra Hanzlová                                29

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2813, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Danuše Smolová                                   182
              2.    Tomáš Franěk                                     187
              3.    Zdeněk Kvída                                     194
              4.    Marek Sedlák                                     183
              5.    Libor Havlák                                     186
              6.    Libor Minář                                      183
              7.    Břetislav Nový                                   189
              8.    Jiří Krátký                                      201
              9.    Zdeněk Truksa                                    193
             10.    Miloslav Mráz                                    183
             11.    Dobromila Dušková                                185
             12.    Vlastimil Slezák                                 193
             13.    Jan Tichý                                        182
             14.    Jaroslav Šabatka                                 191
             15.    Václav Kymlička                                  181

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    511, hranice:       37,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kolek                                      40
              2.    Iveta Pniowski                                    55
              3.    Antonín Možný                                     46
              4.    Miroslav Konečný                                  51
              5.    Václav Tajč                                       45
              6.    Josef Vajo                                        39
              7.    Jan Vašíček                                       28
              8.    Jiří Soukup                                       27
              9.    Miroslav Gajdoš                                   30
             10.    Monika Pintravová                                 36
             11.    Milan Vágner                                      26
             12.    Eva Turková                                       16
             13.    Stanislav Bardoun                                 16
             14.    Jaroslav Formánek                                 26
             15.    Miroslav Kekrt                                    30

534765 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:07 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Dobývalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martin Braunšveig

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534765 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Beřkovice Mělník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10058               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí     6104   15      10058,00           60,68
č. 2 - Občanská demokratická strana        630   15      10058,00            6,26
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2813   15      10058,00           27,96
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.        511   15      10058,00            5,08

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí
      Občanská demokratická strana
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6104,00     1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí
   2.            3052,00     1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí
   3.            2813,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            2034,66     1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí
   5.            1526,00     1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí
   6.            1406,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1220,80     1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí
   8.            1017,33     1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí
   9.             937,66     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.             872,00     1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí
  11.             763,00     1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí
  12.             703,25     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             678,22     1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí
  14.             630,00     2 - Občanská demokratická strana  
  15.             610,40     1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK obcí D.B., Vlin. a Podvlčí    10
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4

534765 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:07 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Dobývalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martin Braunšveig

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534765 - str. č. 6


